АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2017 г.                            с. Чебоксарово                                        № 1-п
Об уточнении адресной части

    В целях уточнения нумерации объектов недвижимости, расположенных на территории Чебоксаровского сельсовета в с.Чебоксарово уточнить адресную часть жилого дома со следующей характеристикой:

Оренбургская область, Александровский район, село Чебоксарово, улица Советская, дом 32.

1.Уточнить адрес квартиры: с.Чебоксарово, ул.Советская, дом 32, кв.8.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                          Ю. Ф.  Золотцев
Разослано: в дело, администрации района,  в прокуратуре района